CUSCINETTI PER
L’INDUSTRIA AGRICOLA
Im
ag
e:
 K
uh
n

che supportano i dischi di lavorazione. Terra, polvere,
sassi, urti, congiuntamente a velocità di aratura
superiori a causa di terreni sempre più asciutti, creano
condizioni molto difficili per il buon funzionamento dei
cuscinetti. Il nostro prodotto di prima qualità vanta
il sistema di tenute più efficiente (tenuta a cassetta
con 5 labbri). Sviluppato insieme a uno dei principali
produttori di tenute in Germania (Freudenberg),  viene
Diametro disco*  I diametri riportati hanno valore puramente indicativo, perché l’idoneità delle unità
 Agri Disc Hub dipende in larga misura dall’applicazione e dalle condizioni di esercizio.
B**  Cuscinetto a doppia corona di rulli conici
con un’elevata capacità di carico
Designazione NSK d D D1 D2 J d1 d2 d3 t U I I1 B B1 B2 G IG Diametro
disco* Tipologia Coppia di
serraggio
AHU24135A-01 24 135 89 72 110 35 35 M12 x 1.75 4 x 90° 22,7 55,0 19,0 132,0 11,0 77,0 M24 x 1.5 36,0 fino a 700 mm A 350 Nm
AHU28117AS-01 28 117 83 72 98 35 35 M12 x 1.25 4 x 90° 25,5 42,0 13,0 102,0 10,0 60,0 M22 x 1.5 25,0 fino a 700 mm A 350 Nm
AHU28117AS-02 28 117 83 72 98 35 35 M12 x 1.25 5 x 72° 25,5 42,0 13,0 102,0 10,0 60,0 M22 x 1.5 25,0 fino a 700 mm A 350 Nm
AHU28117AS-03 28 117 83 72 98 35 35 M12 x 1.25 6 x 60° 25,5 42,0 13,0 102,0 10,0 60,0 M22 x 1.5 25,0 fino a 700 mm A 350 Nm
AHU28117C-01 - 117 89 72 98 20,5 20,5 M12 x 1.25 4 x 90° - - - 60,0 10,5 60,0 - - fino a 700 mm C 350 Nm
AHU28117C-02 - 117 89 72 98 37 35 M12 x 1.25 4 x 90° - - - 60,0 10,5 60,0 - - fino a 700 mm C 350 Nm
AHU28140A-01 28 140 89 72 107.95 (4 1/4") 35 35 M12 x 1.25 5 x 72° 25,5 42,0 13,0 94,5 10,5 51,5 M22 x 1.5 25,0 fino a 700 mm A 350 Nm
AHU28140A-05 28 140 89 72 115 35 35 M12 x 1.25 5 x 72° 25,5 46,5 10,5 106,5 10,5 51,5 M22 x 1.5 32,0 fino a 700 mm A 350 Nm
AHU28169A-01 28 169 98 83 133,35 45 45 13,5 4 x 90° 25,5 42,0 13,5 123,0 14,0 66,1 M22 x 1.5 23,0 fino a 700 mm A 350 Nm
AHU30117A-01 30 117 89 72 98 37 35 M12 x 1.25 4 x 90° 27,5 46,0 13,0 106,0 10,5 60,0 M22 x 1.5 25,0 fino a 700 mm A 350 Nm
AHU30140A-02 30 140 89 72 113 35 35 M12 x 1.25 5 x 72° 26,0 27,0 4,0 107,45 10,5 51,5 M24 x 2 24,0 fino a 700 mm A 350 Nm
AHU30140A-04 30 140 89 72 113 35 35 M12 x 1.25 5 x 72° 26,0 50,0 23,5 102,45 10,5 51,5 M24 x 2 24,0 fino a 700 mm A 350 Nm
AHU35169B-01 34,9 169 98 83 133,35 (5 1/4") 45 45 13,5 4 x 90° 31,0 15,0 - 81,4 14,0 66,1 3/4"-16 UNF 40,0 fino a 700 mm B 400 Nm
AHU35169TB-01 34,9 169 98 82 133,35 (5 1/4") 45 45 13,5 4 x 90° 31,0 15,0 - 82,0 14,0 66,1 3/4"-16 UNF 40,0 fino a 800 mm B** 400 Nm
AHU34120B-01 34 120 89 72 100 35 35 M10 x 1.5 6 x 60° 31,0 14,0 - 66,5 13,0 52,5 M20 x 1.5 26,0 fino a 700 mm B 350 Nm
AHU34140B-02 34 140 89 72 120 35 35 M10 x 1 4 x 90° 31,0 19,0 - 101,5 10,5 50,0 M20 x 1.5 26,0 fino a 700 mm B 350 Nm
AHU44140B-01 44 140 100 83 122 45 45 M12 x 1.75 6 x 60° 40,0 14,0 - 79,8 10,0 64,8 M24 x2 26,0 fino a 800 mm B 400 Nm
AHU45175B-01 45 175 100 82 133,35 (5 1/4") 45 45 12,7 5 x 72° 41,0 37,0 - 103,8 14,0 103,8 M24 x2 40,0 fino a 800 mm B 400 Nm
AHU45175TB-01 45 175 100 82 133,35 (5 1/4") 45 45 12,7 5 x 72° 41,0 37,0 - 103,8 14,0 103,8 M24 x2 40,0 fino a 1000 mm B** 400 Nm
AHU60117DS-01 60 117   100 35 35 M10 x 1.5 6 x 60° 109,6 10,0 59,0 M20 x 1.5 fino a 700 mm D*** 350 Nm****
testato ovunque nel mondo, in tutte le condizioni,
su centinaia di migliaia di ettari. Il design resistente
delle flange, abbinato ai migliori cuscinetti prodotti
dagli stabilimentii NSK (Cuscinetti a Doppia Corona

AHU44140B-01 44 140 100 83 122 45 45 M12 x 1.75 6 x 60° 40,0 14,0 - 79,8 10,0 64,8 M24 x2 26,0 fino a 800 mm B 400 Nm
AHU45175B-01 45 175 100 82 133,35 (5 1/4") 45 45 12,7 5 x 72° 41,0 37,0 - 103,8 14,0 103,8 M24 x2 40,0 fino a 800 mm B 400 Nm
AHU45175TB-01 45 175 100 82 133,35 (5 1/4") 45 45 12,7 5 x 72° 41,0 37,0 - 103,8 14,0 103,8 M24 x2 40,0 fino a 1000 mm B** 400 Nm
AHU60117DS-01 60 117   100 35 35 M10 x 1.5 6 x 60° 109,6 10,0 59,0 M20 x 1.5 fino a 700 mm D*** 350 Nm****
Im
ag
e:
 K
uh
n
10 CUSCINETTI PER L’INDUSTRIA AGRICOLA
Designazione NSK d D D1 D2 D3 J d1 d3 t U I I1 B B1 B2 B3 B4 B5 G IG  Diametro
disco* Tipologia Coppia di
serraggio
AHU16074C-01 - 74 51 38,5 62 16,027 M8 x 1.25 5 x 72° - - - 25,2 5,0 23,5 25,2 - - - - 400 C 100 Nm
AHU20100A-01 20 100 60 47 - 80 20 M10 x 1 5 x 72° 18,5 35 10,5 73,0 7,0 38,0 - - - M16 x 2 22,5 500 A 135 Nm
AHU20100A-03 20 100 60 47 - 80 20 8,5 6 x 60° 18,5 35 10,5 73,0 7,0 38,0 - - - M16 x 2 22,5 500 A 135 Nm
AHU20100A-04 20 100 60 47 - 80 20 M8 x 1.25 5 x 72° 18,5 35 10,5 73,0 7,0 38,0 - - - M16 x 2 22,5 500 A 135 Nm
AHU20100B-01 20 100 60 47 - 80 20 M10 x 1 5 x 72° 18,5 9 - 47,0 7,0 38,0 - - - M14x1.5 20,0 500 B 135 Nm
AHU18110A-01 18 110 60 47 84 20 M10 x 1.5 4 x 90° - 30 10 68,0 8,0 38,0 M18x1.5 20,0 500 A 135 Nm
AHU20110A-01 20 110 60 47 - 84 20 M10 x 1.5 4 x 90° 18,5 35 10,5 73,0 8,0 38,0 - - - M16 x 2 22,5 500 A 135 Nm
AHU20120A-01 20 120 60 47 - 100 20 M10 x 1.5 6 x 60° 18,5 35 10,5 73,0 8,0 38,0 - - - M16 x 2 22,5 500 A 135 Nm
AHU20120B-01 20 120 60 47 - 100 20 M10 x 1.5 6 x 60° 18,5 9 - 47,0 8,0 38,0 - - M14x1.5 20,0 500 B 135 Nm
AHU20120B-02 20 120 60 47 - 95 20 9,0 3 x 120° 18,5 35 - 47,0 8,0 38,0 - - M14x1.5 20,0 500 B 135 Nm
Im
ag
e:
 K

AHU20120B-02 20 120 60 47 - 95 20 9,0 3 x 120° 18,5 35 - 47,0 8,0 38,0 - - M14x1.5 20,0 500 B 135 Nm
Im
ag
e:
 K
ve
rn
el
an
d
12 CUSCINETTI PER L’INDUSTRIA AGRICOLA
Designazione NSK d D D1 D2 J d1 d2 d3 t U I I1 B B1 B2 G IG  Diametro
disco* Tipologia Coppia di
serraggio
AHU30140A-04 30 140 89 72 113 35 35 M12 x 1.25 5 x 72° 26,0 50,0 23,5 102,5 10,5 60,0 M24 x2 24 up to 700 A 350 Nm
AHU30140A-05 30 140 89 72 115 35 35 M12 x 1.75 4 x 90° 27,0 46,0 18,0 98,5 10,5 51,5 M24 x2 25 up to 700 A 350 Nm
AHU33112D-01 33 111,5 90 28 35 8,5 6 x 60° 33,0 134,4 15,0 51,2 M33 x2 up to 700 mm D** 350 Nm***
AHU34120B-02 34 120 89 72 100 35 35 8,5 6 x 60° 31,0 14,0 - 66,5 13,0 51,5 M20 x1.5 26 up to 700 B 350 Nm
AHU34120B-03 34 120 89 72 100 35 35 10,5 6 x 60° 31,0 14,0 - 66,5 5,0 51,5 M20 x1.5 26 up to 700 B 350 Nm
AHU34120B-04 34 120 89 72 100 17,5 17,5 10,5 6 x 60° 31,0 14,0 - 66,5 5,0 51,5 M20 x1.5 26 up to 700 B 350 Nm
AHU44140C-01 - 140 100 83 122 45 45 M12 x 1.75 6 x 60° - - - 64,8 10,0 64,8 - - up to 800 C 400 Nm
Gamma di prodotti per sminuzzamento
d1D d2 GIG D1
D3
A